
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72313002U

2. Data e Regjistrimit 13/11/2017
3. Emri i Subjektit Verde Travel & Tours
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Luigj Gurakuqi'', 
Nr.Pasurisë 6/10-N4, Zona Kadastrale 8150, Volumi 36, 
Faqe 9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim akomodimi ne fushen e Hoteleri-Turizem. Sherbime 

ne fushen e ushqimit social Bar-Kafe, rrjete restoranti dhe 
picerive. Prodhim, importim, eksportim i mallrave te 
ndryshem. Marrja pjese ne tendera dhe ankande si dhe 
kryerja e sherbimeve qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise se saj. Blerje pasuri e luajtshme dhe e 
paluajtshme, t’i marre ose t’i leshoje me qira, te marre 
tendera. Tregtim i materialeve te ndryshme me shumice dhe 
pakice ne format e parashikuara dhe te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar. Tregtim i mallrave te ndryshem me 
shumice dhe pakice, industriale, te ndertimit, ushqimore e te 
tjera, eksportin dhe importin e tyre ne perputhje me ligjin 
dhe me formen e shoqerise, tregtim te prodhimeve te 
ndryshme ushqimore ose jo, me shumice dhe pakice 
eksportin dhe importin e tyre. Shoqeria mund te kryeje ne 
permbushje te qellimeve te saj cdo lloj operacioni tregtar, 
mund te vendose pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, dhe 
t’i hipotekoje keto ne emrin e saj. Tregtim, importim dhe 
eksportim te lendeve amballazhuese dhe prodhimeve te tyre 
si dhe industrine e tyre me shumice dhe pakice. Kontraktim, 
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marrja apo dhenie ne lidhje me fushen e veprimtarise se saj 
te cdo lloj kreditimi me afat te shkurter te mesem apo te gjate 
ne tregjet e brendshme apo te jashtme, te mundesoje 
krediAgjesi turistike dhe udhetimesh . guida turistike, bileta 
avioni. autobuzi . trageti  kombetare dhe nderkombetare. 
mallrash, pengjesh, importimi dhe eksportimi. Te perfitoje, 
transferoje, te marre me qira, te bleje dhe te shese, si dhe te 
kontraktoje te drejten e markes, patentes, licenses dhe te 
drejta te tjera qe jane te ngjashme me keto. Agjesi turistike 
dhe udhetimesh . guida turistike, bileta avioni. autobuzi . 
trageti  kombetare dhe nderkombetare.Agjensi imobilare, 
shitje-blerje dhe dhenie -manje me qera te pronave te 
tundshme dhe te patundshme. Trasferta parash dhe kembim 
valutor. Siguracione shendeti. prona, mjeteve dhe te tjera   
Albert Mulita10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2020                Deri: 12/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertMulita
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Verde Travel & Tours
E-Mail: albertmulita@gmail.com  
Telefon: 0692051511  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-549306-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E501E5-82C6-4D4B-B5BA-3BBFC2FBC3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D60E584-110F-4852-A27B-9B6A7D485F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57860A72-E446-4D24-A7AC-CD993BAD689A
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06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-731746-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
05.04.2018, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 05.04.2018 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882802-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287811-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar..xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
V.V.Cpmpany Miratimi i PF-ve 2018.pdf
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
V.V.C  sh.p.k- Raporti i ecurise  2018.pdf
VILA VERDE COMPANY  PF 2018.pdf

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-336321-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3E735D-BE68-404A-AF40-D77C14629CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75130205-8452-41EA-B63A-37CE3AFC7CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75130205-8452-41EA-B63A-37CE3AFC7CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57938B95-6F66-4B1E-9764-3BE4589957AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953E632A-E93F-46D6-BC83-7091385F463C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9DE27F-641E-4ABD-A05A-92615865CCD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F56E3E3-6FEC-4303-8C81-DBA4426791F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23797B9-EA6E-4E2D-916C-EE7B766ACE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB11168-73F3-4663-B6CE-1300CA6C2004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA530DA-6ACF-4DF1-ADED-553F0EC74867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC87A896-E9AD-4826-AC01-63259A1CC7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46972DDE-70F7-4AA3-9540-E019ADD08E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57937F43-20B8-4458-BFFB-428A504C0ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93138015-5A68-43D5-8B81-737C2E39560D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B544AB8A-1B50-42B2-8655-8FAD4C50E70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D93E0A-19BC-4D78-BC28-DC8D328B3DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765BDCA3-D734-4904-A3C0-ED55330709F0
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26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339929-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.09.2019 për ndryshim objekti, 
adrese kryesore dhe emri tregtar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albertmulita@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbim akomodimi ne fushen e Hoteleri-Turizem. Sherbime ne 
fushen e ushqimit social Bar-Kafe, rrjete restoranti dhe picerive. Prodhim, importim, 
eksportim i mallrave te ndryshem. Marrja pjese ne tendera dhe ankande si dhe kryerja e 
sherbimeve qe kane lidhje me objektin e veprimtarise se saj. Blerje pasuri e luajtshme dhe 
e paluajtshme, t’i marre ose t’i leshoje me qira, te marre tendera. Tregtim i materialeve te 
ndryshme me shumice dhe pakice ne format e parashikuara dhe te lejuara nga legjislacioni 
shqiptar. Tregtim i mallrave te ndryshem me shumice dhe pakice, industriale, te ndertimit, 
ushqimore e te tjera, eksportin dhe importin e tyre ne perputhje me ligjin dhe me formen e 
shoqerise, tregtim te prodhimeve te ndryshme ushqimore ose jo, me shumice dhe pakice 
eksportin dhe importin e tyre. Shoqeria mund te kryeje ne permbushje te qellimeve te saj 
cdo lloj operacioni tregtar, mund te vendose pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, dhe 
t’i hipotekoje keto ne emrin e saj. Tregtim, importim dhe eksportim te lendeve 
amballazhuese dhe prodhimeve te tyre si dhe industrine e tyre me shumice dhe pakice. 
Kontraktim, marrja apo dhenie ne lidhje me fushen e veprimtarise se saj te cdo lloj 
kreditimi me afat te shkurter te mesem apo te gjate ne tregjet e brendshme apo te jashtme, 
te mundesoje kredi mallrash, pengjesh, importimi dhe eksportimi. Te perfitoje, transferoje, 
te marre me qira, te bleje dhe te shese, si dhe te kontraktoje te drejten e markes, patentes, 
licenses dhe te drejta te tjera qe jane te ngjashme me keto.   ")          u be            
("Sherbim akomodimi ne fushen e Hoteleri-Turizem. Sherbime ne fushen e ushqimit 
social Bar-Kafe, rrjete restoranti dhe picerive. Prodhim, importim, eksportim i 
mallrave te ndryshem. Marrja pjese ne tendera dhe ankande si dhe kryerja e 
sherbimeve qe kane lidhje me objektin e veprimtarise se saj. Blerje pasuri e 
luajtshme dhe e paluajtshme, t’i marre ose t’i leshoje me qira, te marre tendera. 
Tregtim i materialeve te ndryshme me shumice dhe pakice ne format e parashikuara 
dhe te lejuara nga legjislacioni shqiptar. Tregtim i mallrave te ndryshem me shumice 
dhe pakice, industriale, te ndertimit, ushqimore e te tjera, eksportin dhe importin e 
tyre ne perputhje me ligjin dhe me formen e shoqerise, tregtim te prodhimeve te 
ndryshme ushqimore ose jo, me shumice dhe pakice eksportin dhe importin e tyre. 
Shoqeria mund te kryeje ne permbushje te qellimeve te saj cdo lloj operacioni 
tregtar, mund te vendose pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, dhe t’i hipotekoje 
keto ne emrin e saj. Tregtim, importim dhe eksportim te lendeve amballazhuese dhe 
prodhimeve te tyre si dhe industrine e tyre me shumice dhe pakice. Kontraktim, 
marrja apo dhenie ne lidhje me fushen e veprimtarise se saj te cdo lloj kreditimi me 
afat te shkurter te mesem apo te gjate ne tregjet e brendshme apo te jashtme, te 
mundesoje krediAgjesi turistike dhe udhetimesh . guida turistike, bileta avioni. 
autobuzi . trageti  kombetare dhe nderkombetare. mallrash, pengjesh, importimi dhe 
eksportimi. Te perfitoje, transferoje, te marre me qira, te bleje dhe te shese, si dhe te 
kontraktoje te drejten e markes, patentes, licenses dhe te drejta te tjera qe jane te 
ngjashme me keto. Agjesi turistike dhe udhetimesh . guida turistike, bileta avioni. 
autobuzi . trageti  kombetare dhe nderkombetare.Agjensi imobilare, shitje-blerje dhe 
dhenie -manje me qera te pronave te tundshme dhe te patundshme. Trasferta parash 



5

dhe kembim valutor. Siguracione shendeti. prona, mjeteve dhe te tjera   ")         
Emri Tregtar ishte            ("VILA VERDE COMPANY")          u be            ("VILA 
VERDE COMPANY Verde Travel Agency")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.9, Rruga Isa Boletini, Godina nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Rruga e Elbasanit, Km. 5, Nr.Pasurise 547/48, Zona Kadastrale 2704, Mjull Bathore, 
Perballe " TEG" Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-351595-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.09.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rakela Mulita")                      Nga data 
"18/09/2019             Ne daten "18/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Albert Mulita")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472902-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjitshme, datë 
21.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Luigj Gurakuqi'', Nr.Pasurisë 6/10-N4, Zona Kadastrale 8150, Volumi 36, 
Faqe 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.9, Rruga Isa Boletini, Godina nr.1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3608EA53-C260-439F-A2BA-132C30891B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3608EA53-C260-439F-A2BA-132C30891B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD8455E-D875-4F8D-81F4-9E45B2099013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6ADCB9-FF07-42B6-9945-F3EF5EB483DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427A762A-0FBA-4157-B1BC-8100BD876C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5170E0-721E-49C7-A79C-9C9020EAD5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5170E0-721E-49C7-A79C-9C9020EAD5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9187524C-178B-47FD-89F6-F19E453FE368
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504137-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.05.2020 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Rakela Mulita dhe emerimin ne vend 
te saj te Albert Mulita.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albert Mulita")                      Nga data "12/05/2020             
Ne daten "12/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Rakela Mulita")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505840-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit datë 14.05.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("VILA VERDE COMPANY")          u be            ("Verde 
Travel & Tours")         
Emri Tregtar ishte            ("VILA VERDE COMPANY Verde Travel Agency")          u be            
("Verde Travel & Tours")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549066-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019 .

Lista e Dokumenteve:
Vila Verde Company PF 2019.pdf
Vendim VVC.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180D4049-65AF-4E55-BA81-80556838716B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0E04C3-3A3D-4B19-BEC7-CB1A30F32581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0E04C3-3A3D-4B19-BEC7-CB1A30F32581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FFA63B-6F7F-47CA-9D80-814848B72146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798861CA-AC85-4F1A-83B0-CE742E2F135E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798861CA-AC85-4F1A-83B0-CE742E2F135E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DB6CD3-04DD-4F1C-B1B0-62C1D65A6313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C334BB-3079-438B-9BC9-87FBB0D4E425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C334BB-3079-438B-9BC9-87FBB0D4E425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89486096-5FED-485C-A2AA-CA4E3C244103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41700CA-698B-46D6-9494-D787EBDD1EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1718E91-7FCB-4DE3-811C-7A7C13614977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4766536E-F2BE-43FE-BBCB-8AF8F6999DEA
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02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760743-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Vali  e re.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Vendimi Verde Travel.pdf
PF 2020 Vila Verde & Tours shpk-min.pdf
Raporti i ecurise Verde Travel & Tours.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957222-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Verde Travel.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Verde 
Travel.xlsx
BILANC VERDE TRAVEL_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Verde Travel.xlsx

Datë: 26/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F114CF23-F8D5-474F-8CDD-36A2EC962A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79F6782-EBFD-46DD-9AEE-6218322533AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A949DAB4-1021-4D1F-BBA7-E3A395FB6040
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